
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 33/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnego Biura Spisowego w Nurze 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnego Biura Spisowego w Nurze, w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powołuje się następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Nurze: 

1) Marcin Kamiński - koordynator gminny, 

2) Edyta Mańko - członek, 

3) Diana Kropiewnicka - członek, 

4) Beata Leszczyńska - członek.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: E14F4B87-2A87-4E11-B50E-DF8C7E1B82E8. Podpisany Strona 1




